
Uchwała Nr 235/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Arturowi Biniak do reprezentowania 

Powiatu Szamotulskiego w posiedzeniu Walnego Zebrania Spółdzielni Socjalnej 

„TALENT” z siedzibą w Szamotułach. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Szamotulskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Pana Artura Biniak, Skarbnika Powiatu Szamotulskiego 

do reprezentowania Powiatu Szamotulskiego, będącego członkiem Spółdzielni 

Socjalnej „Talent” w posiedzeniu Walnego Zebrania Spółdzielni Socjalnej „TALENT” 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za rok 2020 

oraz wyboru nowego składu Zarządu Spółdzielni. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 

 

 

 



Szamotuły, dnia 15 czerwca 2021 r.  

OR.0022.30.2021 

 

Pełnomocnictwo 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Szamotulskiego, na podstawie art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920), udzielamy pełnomocnictwa Panu Arturowi Biniak, Skarbnikowi Powiatu 

Szamotulskiego do reprezentowania Powiatu Szamotulskiego, będącego członkiem 

Spółdzielni Socjalnej „TALENT” w posiedzeniu Walnego Zebrania Spółdzielni 

Socjalnej „TALENT” z siedzibą w Szamotułach przy ul. Lipowej 27 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za rok 2020 oraz wyboru 

nowego składu Zarządu Spółdzielni.  

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do podjęcia uchwał przewidzianych  

w § 47 Statutu Spółdzielni Socjalnej „TALENT”, po czym wygasa. Zastrzega się 

prawo odwołania niniejszego pełnomocnictwa w każdym czasie.  

 

Beata Hanyżak   __________________ 

Rafał Zimny   __________________ 

Andrzej Grzeszczyk  __________________ 

Kazimierz Michalak  __________________ 

Maciej Trąbczyński   __________________ 

 

 

Oświadczam, iż zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa i je przyjmuję. 

___________________, Szamotuły _______________ 


